報道関係者 各位

人 事 異 動 に つ い て

別紙のとおり発令される予定ですのでお知らせします。

長野労働局発表 （４－１６１）

令 和 ５ 年 ３ 月 ３ １ 日

ﾃﾚﾋﾞ・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ 4 月 1 日の午前０時解禁

新   聞 4 月 1 日の朝刊解禁

担

当

長野労働局 総務部 総務課

課 長 木村 敦男

総務企画官 小林 秀光

電話 026(223）0550 内線 2413

一
、
厚
生
労
働
省
長
野
労
働
局
３
月
３１
日
付
人
事
異
動

大
臣
官
房
付
（
局
長
）

小
野
寺

喜
一

局
長
（
外
国
人
技
能
実
習
機
構
指
導
援
助
部
長
）

久
富

康
生

二
、
厚
生
労
働
省
長
野
労
働
局
４
月
１
日
付
人
事
異
動

雇
用
環
境
・
均
等
局
勤
労
者
生
活
課
労
働
金
庫
業
務
室
長
（
労
働
基
準
部
長
）

紀
伊

洋
一

労
働
基
準
部
長
（
外
国
人
技
能
実
習
機
構
名
古
屋
事
務
所
長
）

柘
植

典
久

大
臣
官
房
人
事
課
長
補
佐
（
職
業
安
定
部
長
）

元
木

秀
樹

職
業
安
定
部
長
（
職
業
安
定
局
雇
用
保
険
課
長
補
佐
）

加
藤

大
吾

総
務
課
長
（
松
本
公
共
職
業
安
定
所
長
）

綿
貫

昭
二

労
働
保
険
徴
収
室
長
（
賃
金
室
長
補
佐
）

宮
澤

明
芳

監
督
課
長
（
上
田
労
働
基
準
監
督
署
長
）

森

孝
行

主
任
地
方
労
働
基
準
監
察
監
督
官
（
中
野
労
働
基
準
監
督
署
長
）

西
尾

裕
一
朗

賃
金
室
長
（
岡
谷
労
働
基
準
監
督
署
長
）

古
畑

善
美

香
川
労
働
局
労
働
基
準
部
監
督
課
長
（
健
康
安
全
課
長
）

小
林

弦
太

健
康
安
全
課
長
（
主
任
地
方
労
働
基
準
監
察
監
督
官
）

徳
永

和
成

労
働
基
準
局
補
償
課
労
災
保
険
審
理
室
労
災
保
険
審
査
専
門
官
（
労
災
補
償
課
長
）

遠
藤

貴
志

労
災
補
償
課
長
（
賃
金
室
長
）

浜

幸
好

労
働
者
災
害
補
償
保
険
審
査
官
（
労
働
保
険
徴
収
室
長
補
佐
）

宮
本

良
文

職
業
安
定
課
長
（
諏
訪
公
共
職
業
安
定
所
長
）

松
本

賢
一
郎

雇
用
保
険
審
査
官
（
長
野
公
共
職
業
安
定
所
主
任
雇
用
指
導
官
）

船
着
秀
史

職
業
対
策
課
長
（
伊
那
公
共
職
業
安
定
所
長
）

豊
田

久
尚

訓
練
課
長
（
長
野
公
共
職
業
安
定
所
次
長
）

吉
村

光
代

長
野
労
働
基
準
監
督
署
長
（
監
督
課
長
）

柴
崎

正
彦

岡
谷
労
働
基
準
監
督
署
長
（
大
町
労
働
基
準
監
督
署
長
）

岡
田

尚
人

上
田
労
働
基
準
監
督
署
長
（
独
立
行
政
法
人
労
働
者
健
康
安
全
機
構
）

辻
合

崇
浩

中
野
労
働
基
準
監
督
署
長
（
甲
府
労
働
基
準
監
督
署
副
署
長
）

青
木

隆
広

独
立
行
政
法
人
労
働
者
健
康
安
全
機
構
（
小
諸
労
働
基
準
監
督
署
長
）

末
長

信
二

小
諸
労
働
基
準
監
督
署
長
（
地
方
労
働
基
準
監
察
監
督
官
）

副
島

拓
也

大
町
労
働
基
準
監
督
署
長
（
外
国
人
技
能
実
習
機
構
）

藤
川

康
廣

長
野
公
共
職
業
安
定
所
長
（
総
務
課
長
）

木
村

敦
男

松
本
公
共
職
業
安
定
所
長
（
職
業
安
定
課
長
）

池
上

仁

伊
那
公
共
職
業
安
定
所
長
（
訓
練
室
長
）

松
山

満

篠
ノ
井
公
共
職
業
安
定
所
長
（
佐
久
公
共
職
業
安
定
所
長
）

小
林

忠

木
曽
福
島
公
共
職
業
安
定
所
長
（
松
本
公
共
職
業
安
定
所
次
長
）

北
森

達
也

佐
久
公
共
職
業
安
定
所
長
（
総
務
課
長
補
佐
）

井
原

勝
宏

大
町
公
共
職
業
安
定
所
長
（
高
齢
者
対
策
担
当
官
）

戸
谷

謙
一

諏
訪
公
共
職
業
安
定
所
長
（
雇
用
環
境
・
均
等
室
長
補
佐
）

山
本

智
之

長
野
公
共
職
業
安
定
所
次
長
（
飯
山
公
共
職
業
安
定
所
管
理
課
長
）

橘
田

利
恵

松
本
公
共
職
業
安
定
所
次
長
（
職
業
対
策
課
長
補
佐
）

有
坂

宗
徳

小
諸
出
張
所
長
（
雇
用
保
険
審
査
官
）

小
林

義
弘

岡
谷
出
張
所
長
（
地
方
雇
用
保
険
監
察
官
）

吉
村

和
芳

三
、
退
職
（
３
月
３１
日
付
け
）

山
口

雅
之
（
労
働
保
険
徴
収
室
長
）

岸
田

信
一
（
地
方
産
業
安
全
専
門
官
）

手
塚

啓
太
（
労
働
者
災
害
補
償
保
険
審
査
官
）

中
山

義
明
（
地
方
雇
用
保
険
監
察
官
）

中
沢

忠
雄
（
職
業
対
策
課
長
）

久
間

誠
司
（
長
野
労
働
基
準
監
督
署
長
）

土
屋

直
樹
（
長
野
公
共
職
業
安
定
所
長
）

穗
刈

勇
（
篠
ノ
井
公
共
職
業
安
定
所
長
）

福
澤

聖
久
（
木
曽
福
島
公
共
職
業
安
定
所
長
）

中
澤

広
光
（
大
町
公
共
職
業
安
定
所
長
）

西
村

幸
一
（
小
諸
出
張
所
長
）